
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BISMANTOVA” CASTELNOVO NE’ MONTI 
Via U.Sozzi, 1 – 42035 CASTELNOVO NE’ MONTI 

Tel: 0522/812342 – E.Mail: reic839008@istruzione .it – pec reic839008@pec.istruzione.it 
C. F 80015470356 sito WEB: WWW.ICCASTELNOVOMONTI.EDU.IT 

 

 

   Agli atti 

Al sito web istituzionale 

All’albo on-line del sito web 

 

OGGETTO: decreto di affidamento incarico prestazione d’opera intellettuale progetto “Alla scoperta delle 

emozioni” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  

VISTO l’avviso pubblico per l’individuazione di esperto esterno in collaborazione plurima/esperto 

dipendente da altre pubbliche amministrazioni/esperto esterno all’amministrazione per attività e 

insegnamenti facoltativi e integrativi previsti nel PTOF nell’ambito del progetto “Alla scoperta delle 

emozioni” scuola primaria pieve, prot. n. 0000463/VII8 del 12/01/2024; 

VISTA la scadenza di presentazione delle candidature, fissata per il giorno 29/01/2024 alle ore 18.00; 

VISTE le istanze pervenute nei tempi stabiliti e prive di vizi di forma: 

n. 1 Sig.ra ANNALISA SCIABONI, pervenuta in data 27/01/2024 e assunta agli atti con prot n. 

0001348/VII8 del 30/01/2024 

n. 2 Sig.ra GIULIA D’ARRIGO pervenuta in data 29/01/2024 e assunta agli atti con prot. n. 0001339/VII8 

pari data 

VISTA la nomina della commissione di valutazione delle istanze pervenute, assunta agli atti con prot. n. 

0001707/VII8 del 03/02/2024; 

VISTO il verbale redatto dalla suddetta commissione in data 05/02/2024, assunto agli atti con prot. n. 

0001745/IV5 pari data, nel quale era presente la graduatoria provvisoria pubblicata sul sito web 

istituzionale; 

TRASCORSI i 7 giorni previsti per la presentazione di eventuali reclami; 

CONSIDERATO che nei termini previsti nessun reclamo è pervenuto allo scrivente; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 13/02/2024, assunta agli atti con prot. n. 0002218/IV5 

pari data; 

VISTA la PEC ricevuta in data 18/02/2024, assunta agli atti con prot. n. 0002524/VII8 del 19/02/2024, 

nella quale la candidata individuata ha dichiarato “Con la presente Vi informo della mia rinuncia all'incarico 

di esperto esterno per la realizzazione del progetto "ALLA SCOPERTA DELLE EMOZIONI" per incompatibilità 

degli orari proposti sulle classi rispetto alle mie disponibilità. Ci tengo a ringraziare la referente del progetto 

Stefania Attolini, che ha provato a venirmi incontro con la calendarizzazione, purtroppo ho alcuni impegni 

fissi che non posso spostare”; 

RITENUTO di procedere con l’affidamento dell’incarico alla 2° candidata in graduatoria; 

tutto ciò premesso e parte integrante del presente atto 

 

DECRETA 

di procedere con l’affidamento dell’incarico per il progetto “Alla scoperta delle emozioni”, alla 2° candidata 

in graduatoria, Dott.ssa Annalisa Sciaboni. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale 

https://www.iccastelnovomonti.edu.it all’albo pretorio e nella sezione amministrazione trasparente.  

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giuseppina Gentili 

REIC839008 - A4BE730 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002529 - 19/02/2024 - IV.5 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
D

ot
t.s

sa
 G

iu
se

pp
in

a 
G

en
til

i D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

o

http://www.iccastelnovomonti.edu.it/
https://www.iccastelnovomonti.edu.it/

		2024-02-21T16:39:22+0100
	GIUSEPPINA GENTILI




